МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ
от 30 сентября 2024г. № 78-к

«О зачислении»

1 . На основании личного заявления, представленных документов и решения
приемной комиссии протокол № 12 от 3 0.09.2024г. зачислить в состав
обучающихся техникума на очную форму обучения по основным
профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования - программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего
образования на 1 курс с 30.09.2024г.:

- Бут Виталия Денисовича 11.11.2008 г.р. п/№ 24932 в группу 24 - ЭЛ-2
(филиал) по профессии 08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и
электрооборудования

- Бабенко Максима Викторовича 21.05.2007 г.р. п/№ 24933 в группу
24 - ЭЛ-2 (филиал) по профессии 08.01.31 Электромонтажник электрических
сетей и электрооборудования

- Кольцову Диану Андреевну 27.01.2008 г.р. п/№ 24934 в группу
24 — МСП-1 (филиал) по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства

- Стариков Александр Николаевич 03.09.2008 г.р. п/№ 24935 в группу
24 — МСП-2 (филиал) по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства

Маркина Сергея Владимировича 01.06.1983 г.р. п/№ 24936 в группу
24 - КС-1 по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ

- Селезневу Дарью Олеговну 28.06.2008 г.р. п/№ 24937 в группу
24 — МСП-1 (филиал) по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства

- Кардаш Павла Мурбековича 16.09.2008 г.р. п/№ 24938 в группу
24 - ОВ-2 по профессии 23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту
подвижного состава

- Семенова Дмитрия Анатольевича 30.06.2007 г.р. п/№ 24939 в группу
24 - ОВ-2 по профессии 23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту
подвижного состава

- Адиянова Евгения Ивановича 04.12.2007 г.р. п/№ 24940 в группу
24-АС-2 по профессии 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

- Олейникову Эвелину Владимировну 03.08.2008 г.р. п/№ 24941 в группу
24 - КС-1 по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ

- Снигирева Ярослава Сергеевича 04.10.2008 г.р. п/№ 24942 в группу
24 - ЭЛ-1 по профессии 08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и
электрооборудования

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Новиковой Т.В. внести соответствующие записи в «Поименную книгу
студентов».

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ГБПОУ «КТТи В.А.Шахбазян